



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_185_25

You asked:

Please can you provide the following information in relation to your expenditure over the last financial year (2024/25) of Medical Locum Doctors via off-framework suppliers:

1. Number of hours filled?
2. Broken down by grade/specialty?
3. Off-framework agencies used during this period including the total spend for each agency?
4. Highest off-framework charge rate (including detail of grade/specialty)?
5. Average off-framework charge rates per grade/specialty (if available)?
6. Contact details for the member of staff / department responsible for on-boarding Doctor agencies?

Our response:

We can confirm that the Health Board does not use off framework suppliers for Medical Locum Doctors. Therefore, we do not hold this information.